
IMHMPP09GOD74 Stejnopis číslo

DODATEK číslo 5
ke smlouvě č. DIL/08/03/004602/2010 „Údržba a opravy Autonomního systému varováni 

a vyrozumění obyvatelstva hl. m. Prahy", uzavřené dne 29.1.2010 mezi hlavním 
městem Prahou a COFI s.r.o. ve zněni pozdějších dodatků (dále jen „smlouva")

Smluvní strany

Hlavní město Praha
se sídlem: 
zastoupené:

Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
panem Mgr. Jiřím K á r o I y m, ředitelem odboru INI MHMP
00064581
CZ00064581
PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6 
27-5157998/6000

IČ:
DIČ:
bankovní spojeni: 
číslo účtu:

dále jen „Objednater na straně jedné

a

COFI s.r.o.
se sídlem Ohradní 1424/2b, 140 00 Praha 4 - Michle 

27187616 
CZ27187616 
Raiffeisenbank a.s.
1071105445/5500

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102962 
jejímž jménem jedná Dr. Ing. Jan Polák, jednatel

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

dále jen .Zhotovitel’ na straně druhé.

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy takto:

I.

Změna v textu smlouvy:

V Článku 9. Odst 9.1. - Cena díla - se mění text a zní:

9.1. Cena Díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možné, s výjimkou 
případů uvedených v tomto článku, překročit Cena díla je tvořena ročními paušálními 
cenami, a po navýšení o inflační koeficient ve výši 1.4% za rok 2013, 0,4% za rok 2014, 0,3% 
za rok 2015, 0.7% za rok 2016, 2,5% za rok 2017, 2,1% za rok 2018 a 2,8% za rok 2019 
podle oficiálních údajů vydaných Českým statistickým úřadem činí:

a) roční paušální cena ve výši 1.748.065,-Kč bez DPH za provádění nepřetržitého dohledu 
nad provozem ASW,

b) roční paušální cena ve výši 1.091.085,-Kč bez DPH za prováděni preventivní údržby a 
oprav vad či poruch technologii ovládacího pracoviště a systému bezdrátového ovládáni 
ASW,

c) ročni paušální cena ve výši 15.778,-Kč bez DPH za prováděni preventivní údržby a oprav

i



vad či poruch 1 elektronické sirény, resp. roční paušální cena ve výši 3.502.716,-Kč bez DPH 
za prováděni preventivní údržby a oprav vad či poruch 222 elektronických sirén, tj. počtu 
existujících sirén v době uzavření tohoto Dodatku čislo 5 ke smlouvě (v následujících letech 
se cena bude upravovat v závislosti na aktuálním skutečném počtu elektronických sirén).

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze zmén.

III.

1. Dodatek číslo 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 1. 7. 2020.

2. Dodatek čislo 5 je vyhotoven v šesti stejnopisech, každý s platnosti originálu, přičemž 
objednatel obdrží čtyři stejnopisy a zhotovitel obdrži dva stejnopisy.

3. Smluvni strany výslovně souhlasí s tim, aby tento dodatek byl veden v Centrální evidenci 
smluv ICESJ vedené Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označeni tohoto dodatku a datum jeho 
podpisu Obé smluvni strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si text tohoto Dodatku čisto 5 před jeho podpisem přečetly, 
s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

o

25 -09- 2020 2 /O QůloV Praze dne V Praze dne

zhotovitelei

Mgr. Jiří K á r o I y 
ředitel Odboru informatické 

infrastruktury MHMP

y

Dr. Ing. Jan Polák 
jednatel 

COFI s.r.o.

COFI s.r.o.
Ohrad".- MM/»

140 00 Praha 4 
IČ: 27187616

DIČ:CZ271B7616 U1I

-11-

2


